Katalog örneklerinin tümü toprak mezardır. Katalog sıralaması; Kitabesi bulunan ve tarihi belli

olan, kitabesi bulunan fakat tarihi belli olmayan ve kitabesi olmayan sadece süslemesi bulunan

mezar taşları doğrultusunda sıralama yapılmıştır.

Örnek Numarası: 1
Tarihi: H.737-M.1336/1337

Kimliği: Mevlana Nurettin İsa bin Ali Mesleği: -

Mezar Tipi: Toprak mezar Malzeme: Mermer

Baş Taşı Tipi: Dikdörtgen kesitli Ayak Taşı Tipi: Mevcut değildir

Baş Taşı Ölçüleri:

Yükseklik 81

En 52

Kalınlık 7

Ayak Taşı Ölçüleri:

Yükseklik -

En -

Kalınlık -

GÖRSEL BİLGİLER

Tanım:

Örnek Numarası: 3 Tarihi: H.847-M.1443/1444

Kimliği: İsimsiz Mezar Taşı II Mesleği: -

Mezar Tipi: Toprak mezar Malzeme: Taş

Baş Taşı Tipi: Dikdörtgen kesitli Ayak Taşı Tipi: Mevcut değildir

Baş Taşı Ölçüleri:

Yükseklik 85

En 40

Kalınlık 8

Ayak Taşı Ölçüleri:

Yükseklik -

En -

Kalınlık -

GÖRSEL BİLGİLER

Tanım:

Örnek Numarası: 6 Tarihi: H.749-M.1348/1349

Kimliği: İsimsiz Mezar Taşı V Mesleği: -

Mezar Tipi: Toprak mezar Malzeme: Taş

Baş Taşı Tipi: Dikdörtgen kesitli Ayak Taşı Tipi: Mevcut değildir

Baş Taşı Ölçüleri:

Yükseklik 76

En 37

Kalınlık 6.5

Ayak Taşı Ölçüleri:

Yükseklik -

En -

Kalınlık -

GÖRSEL BİLGİLER

Tanım:

Kimlik Bilgileri

Araştırmaya konu olan mezar taşlarının altısının tarihi belirlidir (Örn. no:1, Örn. no:2,

Örn. no:3, Örn. no:4, Örn. no:5, Örn. no:6). Kitabeli en erken tarihlisi (Kat no:1) H.737-

M.1336/1337 Beylikler dönemi mezar taşıdır. Yine araştırma dahilinde kitabeli en geç tarihli

mezar taşı örneği (Örn. no:5) H.875-M.1470/71 tarihlidir. Tarihi belirsiz olan mezar taşlarını

(Örn. no:7, Örn. no:8, Örn. no:9, Örn. no:10, Örn. no:11, 12, Örn. no:13, Örn. no:14, Örn.

no:15, Örn.

Genel form yapıları düşey

dikdörtgendir. Taşların yapımında taş ve mermer olmak üzere iki eşit malzeme kullanılmıştır.

Yoğun olarak taş malzeme kullanımı mevcuttur. Sadece yedi adet örnekte mermer malzeme

kullanımı görülmektedir.

Mezar taşlarından sadece altı adedinin tarihi bellidir. En erken tarihlisi H.749-

M.1348/1349, en geç tarihlisi H.875-M.1470/71 örneğidir. Tarihi belli olmayan mezar taşlarını

da, yazı, süsleme, malzeme, form özelliklerinden yola çıkarak ve farklı bölgelerde bulunan

mezar taşlarıyla karşılaştırarak IVX-XV. yy. Beylikler Dönemine tarihlendirmek mümkündür.